

## Mosehusets Købmandshandel ApS

Dyndetvej 30

4140 Borup

CVR-nr. 36020806

### Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. juni 2025

---

Heidi Libach Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af specialprodukter og fødevarer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 220.467, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.957.259, og en egenkapital på kr. 1.524.982.

Ledelsen anser udviklingen tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.373.048</b>	<b>2.123.332</b>
Personaleomkostninger	1	-1.858.827	-1.878.522
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-52.850	-43.466
<b>Driftsresultat</b>		<b>461.371</b>	<b>201.343</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		33.374	56.231
Finansielle indtægter		544	27
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-800	0
Andre finansielle omkostninger		-204.083	-176.153
<b>Resultat før skat</b>		<b>290.407</b>	<b>81.448</b>
Skat af årets resultat		-69.936	-24.638
<b>Årets resultat</b>		<b>220.471</b>	<b>56.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		220.471	56.810
<b>Resultatdisponering</b>		<b>220.471</b>	<b>56.810</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.568.770	1.603.320
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.709	43.009
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.593.479</u>	<u>1.646.329</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.593.479</u>	<u>1.646.329</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		974.331	1.037.971
<b>Varebeholdninger</b>		<u>974.331</u>	<u>1.037.971</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.136	58.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		847.084	688.327
Andre tilgodehavender		2.255	39.952
Periodeafgrænsningsposter		26.252	26.252
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.012.727</u>	<u>813.119</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>376.722</u>	<u>81.662</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.363.780</u>	<u>1.932.752</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.957.259</u>	<u>3.579.081</u>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.474.982	1.254.511
<b>Egenkapital</b>		<b>1.524.982</b>	<b>1.304.511</b>
Hensættelser til udskudt skat		162.143	163.586
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>162.143</b>	<b>163.586</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.008.363	674.703
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>1.008.363</b>	<b>674.703</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		35.033	50.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	515.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		433.535	296.969
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.964	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		71.379	23.156
Anden gæld		553.265	360.810
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		155.595	189.513
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.261.771</b>	<b>1.436.281</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.270.134</b>	<b>2.110.984</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.957.259</b>	<b>3.579.081</b>
Kontraktlige- og eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.254.511	1.304.511
Årets resultat	0	220.471	220.471
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>1.474.982</b>	<b>1.524.982</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.818.367	1.841.765
Andre omkostninger til social sikring	40.460	36.757
	<u>1.858.827</u>	<u>1.878.522</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

Af langfristet gæld forfalder t.kr. 853 efter 5 år.

**3. Kontraktlige- og eventualforpligtelser**

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser pr. status tidspunktet.

Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for H.Libach Holding ApS, cvr-nr: 38 88 14 42, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut, hvor det aktuelle træk pr. balancedagen udgør kr. 0, er der stillet sikkerhed ved virksomhedspantebrev t.kr. 500, der giver pant i driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 1.136.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 1.044, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.569.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter, hvor det aktuelle træk pr. balancedagen udgør kr. 0, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.569.
